Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Herrn Ogenes Freire da Costa, 179- Centro- Tel. 2621-1525 - R: 211
GABINETE DA VEREADORA BIA DE GUGA

INDICAÇÃO N 2  479 , DE 12 DE JULHO DE 2017.

A vereadora subscrita, com assento na Bancada do PMDB, desta
Casa Legislativa, vem, depois de cumpridas as formalidades regimentais de
praxe, INDICAR ao Excelentíssimo Senhor CLÁUDIO VASQUE CHUMBINHO DOS
SANTOS — Prefeito Municipal de São Pedro da Aldeia, que viabilize junto ao
órgão competente pelos serviços de asfaltamento e pavimentação das Ruas
constantes do Bairro Baixo Grande, município de São Pedro da Aldeia, como
seguem:

Rua Oliveira;
Rua do Santo;
Rua Nicanor Pacifico de Souza;
Rua José Portela;

- Rua Eulália Sampaio da Motta.

jxU'- S ,T-1:F..11`...C..%T I W,,A
,- t r j‘ -r -T-  1 i 	d 1 .:t

A presente Indicação tem -  por :escopo atender anseio
comunidade em questão, que repráentará 'a garantia de melhor qualidade
vida e saúde da 	 : i  população 	..., 	) 	,.. 1 ., 	 r—, -...., 	) ;,..;  -, 	-::„0.,

Considerando ko indisCutível conteúdo meritório da proposição
i 	1 ',- i como melhor forma para ,alwiári?ár.o:desenvolvimento da nossa Cidade, tenho

1 	 -  certeza de que contarei cOrn .o,arábi&de todos os parláMentares desta Casa.
f.

CIENTE 	 \\:, ,), \"\....,Ç,___  ' 0 	-- - 	 , __;.-----. ./ ', ., ',,
, II

Sala das Sessõés 12-de Julho 'de'2017.
constou do expediente da Soube 	 ----- ------,--- - .----

da
de

do Dia,,3

firrsta Brun
cjitrsgw-r4

,
secretaria paratpX4m.i./yr"

m , 	1Q3

BEATRIZ 	` ES GOMES LEITE
(BIA DE GUGA)

Vereadora -

1314" "ti

5°1111441t4
Ema  de GuGa

Vra""a"